R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 725
ze dne  8.10. 2008      

rozpočtové opatření č. 48 – změna rozpočtu v roce 2008
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 

rozpočtovým opatřením č. 48 – změna rozpočtu v roce 2008 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á

starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 726
ze dne  8.10. 2008      

nájemní smlouva byt Žiželická 1613/1
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
novou nájemní smlouvu na byt Žiželická 1613/1 s panem Miroslavem Musilem
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 727
ze dne  8.10. 2008      

smlouva o pronájmu prostor v budově Živonínská 1630

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
smlouvu o pronájmu nebytových prostor s občanským sdružením Neposeda
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 728
ze dne  8.10. 2008      

platový výměr – osobní příplatek na 4. čtvrtletí 2008
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
platový výměr na 4. čtvrtletí roku 2008 pí ředitelky Jany Cenkrové 1. MŠ, Čentická 2222, Naděždy Kosanové MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, Bc. Miluše Benátské MŠ Rohožník, Žárovická 1653 a panu řediteli Mgr. Miroslavu Kurkovi MZŠ Polesná 1690 dle upraveného  návrhu. Platové výměry jsou nedílnou součástí originálu tohoto usnesení.
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem platových výměrů
……………………….                                                                 ………………………….  
pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 729
ze dne  8.10. 2008      

podání MUDr. Jeníčka o projednání bezpečnostní a dopravní problematiky v oblasti ulic 

Dubinská a Rozhovická

Rada Městské části Praha  21

u k l á d á
I. Úřadu MČ Praha 21 (OMI), aby požádala společnost ELTODO – CITELUM, s.r.o. o doplnění světelného osvětlení v Dubinské ulici

II. Úřadu MČ Praha 21 (OŽPD), aby požádala Městskou policii hl. m. Prahy, OŘ Praha 14 o provádění pravidelných hlídkových kontrol v oblasti chovného rybníka při komunikaci Dubinská a okolí. Na základě výsledků hlídkové činnosti MP hl. m. Prahy začít případně řešit v dané oblasti stanovení dalšího omezujícího dopravního značení

III. Úřadu MČ Praha 21 (OŽPD a OMI) informovat žadatele o usnesení Rady MČ Praha 2
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 730
ze dne  8.10. 2008      

výpověď z bytu Žíšovská 1627/byt č. 46 pan Václav Tomíček
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
výpověď z bytu Źíšovská 1627, byt č. 46 – nájemce pan Václav Tomíček podle § 711 odst. 2 písm. b) občanského zákoníku výpověď z nájmu bytu bez přivolení soudu
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem výpovědi panu Václavu Tomíčkovi bytem Žíšovská  1627, 190 16  Praha 9

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 731
ze dne  8.10. 2008      

veřejná zakázka malého rozsahu na akci „Rekonstrukce chodníku k autobusové zastávce

Blatov

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

na základě doporučení komise pro hodnocení nabídek uzavření smlouvy o dílo na akci „Rekonstrukce chodníku k autobusové zastávce Blatov“ s firmou DePa s.r.o., K Hořavce 270, Praha 9
u k l á d á
Úřadu MČ Praha 21 (OMI) informovat žadatele o výsledku hodnotící komise
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy o dílo
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 732
ze dne  8.10. 2008      

veřejná zakázka malého rozsahu na akci „Rekonstrukce klubovny a šaten FK Újezd nad

Lesy

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

výzvu k předložení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Rekonstrukce klubovny a šaten FK Újezd nad Lesy“
s c h v a l u j e
níže uvedený seznam firem k předložení nabídky:

1) Betosan, spol. s r.o., U Tvrze 1, 252 26 Třebotov 

2) HOBST a.s., Mstětická 533, 250 91 Zeleneč 

3) UNIX spol. s r.o., Prosecká 74, 190 00 Praha 9 

s c h v a l u j e
hodnotící kritérium – výše nabídkové ceny

u k l á d á
Úřadu MČ Praha 21 (OMI) vyzvat schválené firmy k předložení nabídky
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 733
ze dne  8.10. 2008      

přisvětlení přechodu v ulici Čentické
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

uzavření smlouvy o dílo na akci „Přisvětlení přechodu pro chodce v ulici Čentická“ se společností ELTODO EG, a.s.
p o v ě ř u j e

starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy o dílo

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 734

ze dne  8.10. 2008      

žádost Centra sociálních služeb Běchovice o finanční prostředky na nákup křesel pro

pečovatelství

Rada Městské části Praha  21

n e s c h v a l u j e 

poskytnutí finančních prostředků na nákup křesel pro pečovatelství pro Centrum sociálních služeb Běchovice

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 735

ze dne  8.10. 2008      

zvýšení osobního ohodnocení ing. Frázové
Rada Městské části Praha  21

n e s c h v a l u j e 

navýšení osobního ohodnocení vedoucí Odboru SSP ing. Lence Frázové
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 736
ze dne  8.10. 2008      

prodej užitkového vozidla – Dacia PICK UP
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

prodej užitkového vozidla DACIA PICK UP, RZ: AKV 82-25 prostřednictvím autobazaru za cenu stanovenou znaleckým posudkem 
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 737
ze dne  8.10. 2008      

žádost ZŠ Masarykova o zajištění finanční spoluúčasti na grant z MHMP
Rada Městské části Praha  21

p o t v r z u j e
garanci úhrady na pokrytí 30% celkových nákladů grantu a to ve výši 166.800,- Kč
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 738
ze dne  8.10. 2008      

informace o výsledku výběru projektů pro financování z OPPK – 1. výzva

Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í
výsledek výběru projektů pro 1. výzvu k předkládání projektů  v  Operačním  programu  Praha – Konkurenceschopnost
u k l á d á
Úřadu MČ Praha 21 (OMI) opakovat výzvu
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 739 

ze dne  8.10. 2008      

zvýšení nenárokových složek platů motivačních složek mezd ředitelkám MŠ a řediteli ZŠ

Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í
předložený návrh Zvýšení nenárokových složek platů a motivačních složek mezd pro r. 2008 řediteli Mgr. Miroslavu Kurkovi Masarykova MZŠ, Polesná 1690, ředitelce Janě Cenkrové 1.MŠ, Čentická 2222, ředitelce Naděždě Kosanové MŠ Sedmikráska, Lišická 1502 a ředitelce Bc. Miluši Benátské MŠ Rohožník, Žárovická 1653, Praha 9 – Újezd nad Lesy
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 740
ze dne  8.10. 2008      

rozpočtové opatření č. 50 - změna rozpočtu v roce 2008
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 

s rozpočtovým opatřením č. 50 – změna rozpočtu v roce 2008 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit  materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 741
ze dne  8.10. 2008      

rozpočtové opatření č. 51 - změna rozpočtu v roce 2008

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 

s rozpočtovým opatřením č. 51 – změna rozpočtu v roce 2008 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit  materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 742
ze dne  8.10. 2008      

rozpočtové opatření č. 52 - změna rozpočtu v roce 2008

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 

s rozpočtovým opatřením č. 52 – změna rozpočtu v roce 2008 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesen
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 743
ze dne  8.10. 2008      

záměr na pronájem komerčních prostor v Polyfunkčním domě – lékárna – prodloužení

termínu pro předložení nabídek

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

prodloužení termínu pro předkládání nabídek záměru na pronájem komerčních prostor v Polyfunkčním domě – lékárna do 6. 11. 2008
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 744
ze dne  8.10. 2008      

dodatek č. 5 k SOD se společností BETONSTAV TEPLICE a.s. na výstavbu
Polyfunkčního domu

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo č. 108/07 se společností BETONSTAV TEPLICE a.s. na výstavbu Polyfunkčního domu
p o v ě ř u j e

starostku pí Vlásenkovou podpisem dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo č. 108/07

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 745
ze dne  8.10. 2008      

zápis z 10. schůze kontrolního výboru ze dne 1. 10 .2008
Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í
zápis z 10. schůze kontrolního výboru ze dne 1. 10 .2008
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 746
ze dne  8.10. 2008      

stížnost pana A. Stoupa na pana R. Havla  stavějícího na parcele č. 1358
Rada Městské části Praha  21

u k l á d á
Úřadu MČ Praha 21 (OŽPD, OMI a stavebnímu odboru) prošetřit tuto stížnost a na příští jednání rady předložit nápravná opatření vzniklé situace
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 747
ze dne  8.10. 2008      

pronájem nebytových prostor v objektu Živonínská 1629

Rada Městské části Praha  21

n e s c h v a l u j e 

pronájem nebytových prostor v objektu Živonínská 1629 společnosti HABEUS CORPUS
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 748
ze dne  8.10. 2008      

objednávka odznaků k 700. výročí vzniku Újezda nad Lesy
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

objednávku nákupu 1.000 ks odznaků k 700. výročí vzniku Újezda nad Lesy
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

